
Code Dupont 263

1. Leverancier/ Fournisseur 

Naam/Nom Kaasimport Jan Dupont nv 

Adres/Adresse Lieven Bauwensstraat 9, B - 8200 Brugge

Website www.dupontcheese.be 

+32 50 31 28 26 / +32 50 31 68 68 

EG - nr/ Marque C.E. de salubrité CO 378 A

2. Product/Produit

Naam/Nom CAILLADOU COUPE F-H

Gewicht/Poids 1,9 - 2,1 kg

Stuk/Pièce 1st/pc

2730355000001

EAN tray/etui

EAN karton/ carton

Land van oorsprong/ Pays d'origine FRANKRIJK

Intrastatcode/ Code douanier .04069088

3. Producteigenschappen/ Caracteristiques du produit 

Kleur/ Couleur wit, geel - blanche à jaune

Smaak/Goût lichtjes gezouten met look - légèrement salé et ailé

Korst/ Croûte grijs-groen, provencaalse kruiden - vert - gris, d'herbes de provence

Textuur/Pâte zacht - fondant

Extra 

4. Ingrediënten/Ingrédients

5. Bewaartemperatuur en houdbaarheid/ Température de conservation et conservation garanti 

Tussen 2°C en 8°C - Entre 2°C et 8°C 

6. Nutritionele samenstelling per 100g/Composition nutritionelle par 100g

KJ 1360 - 1500

KCAL 325 - 360

g 23 - 25

g <1g

g 27 - 29

%

% 52 - 56

Technische fiche - Fiche technique W01AQ017

NEDERLANDS: gepasteuriseerde koemelk (94%), provencaalse 

kruiden (3%), melkzuurfermenten, stremsel (0,8-1%), 

calciumchloride = (0,8-1%), look (1%), zout (1-1,2%).

FRANCAIS : lait de vache pasteurisé (94%), herbes de 

provence (3%), ferments lactiques, presure, chlorure de 

calcium =(0,8-1%), ail (1%), sel (1-1,2%).

Melk: koe - gepasteuriseerd                                                                                                                          

Lait: vache  - pasteurisé                                                               

Omschrijving/Description 

Tel/Fax

Eiwitten/Protéines 

Koolhydraten/Glucides

Vet/Matière grasses

EAN verbruikerseenheid/                            

Unité consommateur

Temperatuur/ Température

Minimale houdbaarheid bij levering/ 

Conservation garanti à la livraison

Nutritieve waarde/ Valeurs nutritive  

Vocht/Taux d'humidité

Vet op droge stof/ Matière grasse sur sec 



7. Microbiologische specificaties/Spécifications microbiologiques

Standaard/ 

Standard Tolerantie/ Tolérance 

Salmonella afw.-abs./ 25g 0

Listeria monocytogenes afw.-abs./ 25g 0

Staphylococcus Aureus <100/g <100/g

E. coli <100/g <100/g

8. Verpakking/ Emballage 

Nettogewicht/                      

Poids net (kg)

Brutogewicht/            

Poids brut (kg) L x B x H (cm) Stuks/Pièces ,

Eenheid/Unité 1,9 - 2,1kg D=17-19 - H=5-8 1 st/pc

Tray/Etui 

Colli 7,6 - 8,4kg 8,29 - 9,09kg 42,5 x 42,5 x 10 4 st/pc
Colli per laag 

/par couche 3 col

Palet 8 x 3+1 col

9. EU Allergenen/Allergènes EU

+ : AANWEZIG als ingrediënt of door kruiscontaminatie/ PRESENCE comme ingrédient ou par contamination

 - : AFWEZIG/ABSENCE 

? : ONBEKEND/INCONNU 

-

-

-

-

-

-

+

-

-

-

-

-

-

-

10. Akkoordverklaring 

BJBO

14/01/2013

Schaalvruchten/Fruits à coques 

Glutenhoudende granen/Céréales contenant des glutes

Vis/Poisson 

Schaaldieren/crustacés 

Eieren/Oeufs 

Fiche ingevuld door/Fiche rempli par: 

Technische fiche - Fiche technique W01AQ017

Mosterd/Moutarde

Aardnoten/Arachides

Soja 

Melk (incl. lactose) / Lait (lactose inclus) 

Functie/Function: 

Selderij/ Céleri 

Datum/Date: 

Sesam/ Graines de sésame 

Zwaveldioxide & Sulfieten/ Anhydride sulfureux & sulfites 

Lupine & producten op basis van lupine/                                         

Lupin & produits à base de lupin 

Weekdieren en producten op basis van weekdieren/               Mollusques 

et produits à base de mollusques


